СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛАНАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
04.07.2016 № 22
с. Аланап
Об определении границ территории для
осуществления территориального

общественного самоуправления «Дружба»
В связи с обращением инициативной группы об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Дружба», Совет депутатов Аланапского сельского поселения
1. РЕШИЛ:

2. Определить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Дружба» - придомовая территории домов с № 22 по № 45 ул. Дружбы, с. Аланап Верхнебуреинского района Хабаровского края, согласно прилагаемой схемы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Пашко Н.П..

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
Н.П. Пашко
Глава сельского поселения
Н.П. Пашко